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P O P U L A T I O N . 

23.—Population des Provinces des Prairies, en 1901, 1906, 1911 et 1916—fin. 

Districts, Cités, Villes 
et Villages incorporés. 

1901. 

Total. 

1906. 

Total. Mascu­
line. 

Fémi­
nine. 

Total. 

1916. 

Mascu­
line. 

Fémi­
nine. 

Albert*—fin. 
Villages—fin. 

Commerce 
Consort 
Cowley 
Crossfield 
Delburae 
Diamond City 
Donalda 
Drumheller 
Dunmore 
Empiesa 
Entwhistle 
Erskine 
Evarts 
Ferintosh 
Frank 
Gadsby 
Grand Prairie 
Grassy Lake 
Halkirk 
Holden 
Innisïree 
Irma 
Irricana 
Islay 
Killam 
Kitscoty 
Lamont 
Lavoy 
Légal 
Lille 
Lougheed 
Manville 
Millet 
Mirror 
Monarch 
Monitor 
Mountain View 
Mundare 
Munson 
New Norway 
Edmonton Nord 
Red Deer Nord 
Ohaton 
Oyen 
Peace River Crossing.. 
Penhold 
Pincher City 
Provost 
Retlaw 
Rocky Mountain House 
Ryley 
Sedgewick 
Stirling 
St. Paul de Métis 
Strome 
Suffield 
Sylvan Lake 
Three Hills 
Tollerton 
Trochu 
Vétéran 
Viking 
Vulcan 
Wabamun 
Walsh 
Warner 
Edmonton Ouest 
Youngstown 

Nomb. Nomb. 

78 

1,178 

318 

60 

413 

85 

128 

349 438 

Nomb. 

159 

342 

100 
74 
15 
47 

478 
139 
560 
138 

64 
54 

53 
117 

111 
97 

198 

40 
85 
71 
40 

270 
176 
32 

56 
81 

183 

60 
191 
280 

112 

213 

96 

198 
109 

Nomb. 

56 
103 

168 

40 
57 
10 
29 

328 
74 

245 
109 

47 
46 

37 

30 

105 

49 
67 
21 
21 

134 
128 
23 

38 
35 

146 

50 
140 
234 

80 

140 

57 

123 
72 

Nomb. 

142 
262 

510 

140 
131 
25 
76 

806 
213 
805 
247 

111 
100 

90 
197 

197 
127 

303 

162 

152 
92 
61 

404 
304 
55 

94 
116 
329 

110 
331 
514 

192 

353 

153 

321 
181 

Nomb. 

128 
79 
65 

135 
56 
82 
72 

170 
94 

252 
24 
58 
20 
53 

210 
107 
53 
81 

160 
44 
76 
66 

155 
67 

184 
51 

104 

127 
135 
94 

161 
59 

131 
42 

154 
86 
49 

î 

177 
43 

178 
485 
66 
58 

233 
68 

106 
75 

188 
157 
171 
157 
80 
61 

125 
32 

136 
50 

131 
227 
79 
72 

179 
î 

163 

Nomb. 

84 
52 
54 

109 
48 
65 
53 

142 
53 

174 
23 
56 
6 

40 
253 
65 

127 
78 
44 
59 

140 
36 
48 
51 

135 
53 

151 
40 
96 

112 
106 
79 

124 
41 
79 
57 

130 
- 63 

48 
î 

177 
29 

108 
257 
40 
33 

187 
39 
85 
67 

175 
137 
153 
140 
63 
54 
99 
17 

140 
62 
96 

188 
74 
58 

131 
î 

142 
1 Réuni à la cité d'Edmonton. 


